
UCHWAŁA Nr 146/XXIII/16
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w  sprawie  upoważnienia  do  złożenia  wniosku  o  dofinansowanie,  przyjęcia  do  realizacji
określonego w Studium Wykonalności przedsięwzięcia pn. „Poprawa środowiska miejskiego
poprzez modernizację terenów zieleni nad Zalewem w Szydłowcu” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2016  r.,  poz.  446)  w  związku  z  wymogami  formalnymi,
zawartymi  w  regulaminie  konkursu  nr  POIiŚ.2.5/2/2016 w  ramach  Programu  Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 uchwala się, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Burmistrza Szydłowca do złożenia wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia pn.
„Poprawa  środowiska  miejskiego  poprzez  modernizację  terenów  zieleni  nad  Zalewem
w Szydłowcu”, przyjęcia do realizacji określonego w Studium Wykonalności projektu w ramach
Osi priorytetowej II Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu działania 2.5 Poprawa
jakości środowiska miejskiego, współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności w ramach
Programu  Operacyjnego  Infrastruktura  i  Środowisko  2014  -  2020,  ogłoszonego  konkursu
nr POIiŚ.2.5/2/2016 przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Artur Koniarczyk


